Sasing

pow. Zombrowski

[AS]

[Sasiny, Zambrow.]

[Zambrow / Zambrow]

(1737, c. 1758)

dux donavit Sassius 20 mansos silve Lanthow
inter gran. Sledzow, Bresdrecsky et circa gora-
nicies episcopales super fl. Lanthowica
cum utraque ripa in distr. Varsch. prope Zambrow
v. f. Lanthowica

MK. 3, 196^u

Paw Sasini Lentow-
nicia
-11- Dębki Stępie

Paw Lambrown / Zambrown

Sassini granicès (1473)

Etetownica?

dux vendidit 1/2 mansum Cra-
thoszewo p̄nes episcopales et Sassini
granicès cum ripa fluvii Lantho-
nyra que dividit episcopatu cum
ducatu, qui 1/2 mansus per dimen-
suracionem excoerit in disto. Louren-
prope Zambroso Nic^o Alberti (1^o / et Nic^o Jaco-
bi (1^o) fratres parochos de Crathoszewo

M26, 41-41^v

Paro. Zambrow/Zambrow

Sassinowskye granicēs (1476)
dux dedit 5 mansos silve dantrow
super Pogorzelen peñes Ossowskye
granicēs circa 10 mansos Julkow-
-stok ac circa alios 10 mansos dys-
crowskye et S. granicēs iacentes et
in distr. dompres. prope Zambrowso
sitos, n. bus de Rykane

MK 6,80

26

clupba Zambt. / Zambt.
(481)

Szasinsky]

Nobilis Dobeslemus Szasinsky obliga-
vit se provido Nicolao Gapsky
6 sexag. solvendis sub pena exco-
municacionis.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 12^v

Paw. Zambor / Zambor

Sassini grainiciés (1493)

sic^o pro dicto de Meringea

dux dedit 24 mannos in
Sogorel inter grainiciés
Therriowshi, Chmyelenskye
S. Ossowshye, Chworelshye,
et Gyesiony ac Saubkows-
shye in dist. Loussen.
MKG. 300^v

zambor/zambor

Sassini (sub zambor s., Nur/Rozak 1515)

"In causa officii et contra nobiles de S. videl.
Jac. et Dobeslaum et alias eorum vicinos -- procur.
officii -- proposuit, quomodo spoi -- venientes manu
armata et violenta in bona mense episcopalis
ville Sulymowa de eisdem bonis et agris 30 cas-
tulas totius nob. Petro Jach Præsdycersti advocato
ville prefate sub. noviter locata receperunt et
in horreum suum induxerunt -- Nobites prefati
confessi sunt -- se recepisse duntaxat 20 castulas
totius, qui agri sunt in bonis eorum. Et si quis
dñus decrevit (si esset) per forum seculare deciderem
A. D. 1515, Ep. 2, 88-89 et diffinitum, quod j.

illa bona et agri spectant et pertinent ad
bona episcopalia, ex tunc prefat' notentes
solvere debebant pro pena violencie 10 denar.
et pro fructu 10 denar. similiter, alias non
debebant ad solucione.

Sassini

Zambo / Zambor
(1515, 1515, 1539)

(ex libro terrestri Lower) nob. Jac. f. Joannis de Przeschwiec
^{et metris Anne ducisse}
100 cum participibus deinde pro iuribus exstitis in domo
prefati Jacobi incluit:

1. testis ~~pro~~ Alb. Daphkowski de Lathowizera: „ius
radicale serviens super 20 mans. -- bonorum Przeschwiec-
ko et aliud serviens super 2 mansos qui exere-
runt per commensuracionem bonorum s. est per ig-
nem exustum -- et prefati mansi 20 cum ambabus ripis
gurgitis Lathowizera et cum 1 ripa fluvii Brook parvi
in Loweren. et Nwen. districtibus iacent.”

MK. 60, 63

Saszyng

Zambor/

(1520)

" Textus -- Michaelis pleb. in Rosochate contra honor.
Joan. in Cerwyno plebanum --

1. testis nob. Mart. de Romani annotum 25 c. v. u.

-- 2. testis nob. Mathias de Saszyng -- annotum 27, habet
in bonis que estimavit ad 100 sexag. -- interpret cum

contextu equitandis -- quando [pleb. in Cerw.] emittit decimam
clavis Ostrolancensis apud plebanum de Rosochate

-- (pro decima in Gemieliste) d. plebanus in Cerwyno testi
insit ad registra inducentis inscribi et testis dixit

< illa > se inscripsisse --, tunc fuit minister scholæ
in Rosochate et servivit

Adj. Pt., Ep. 209, 22 ✓ inducenti. -- "